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Minister Finans6w 
Szanowna Pani 
Teresa CzerwiIiska 

Petycja 

W interesie publicznym z,!dam zmiany rozporz'!dzenia z 20 grudnia 2017 
(Dz.U. 2017.2454) w taki sposob, aby uslugi telekomunikacyjne zostaly obj~te 
obowi~zkiem ewidencjonowania obrotu i kwot podatku naleZilego przy zasto­
sowaniu kas rejestruj,!cych. 

Rozporz,!dzenie z 20 grudnia 2017 zostalo wydane w oparciu 0 

art. 11 1 ust.8 ustawy 0 podatku od towarow i uslug (Dz.U.20l7.l22l; ustawa 0 

VAT) i na mocy tego rozporz,!dzenia uslugi telekomunikacyjne s~ obecnie 
zwolnione z obowi~zku ewidencjonowania obrotu i kwot podatku naleZilego 
przy zastosowaniu kas rejestruj,!cych. 

W art.lll ust. 8 jest napisane: "Minister wlasciwy do spraw fmansow pu­
blicznych moze zwolnie, w drodze rozporz'!dzenia, na czas okreslony, niektore 
grupy podatnikow oraz niektore czynnosci z obowi,!zku, 0 ktorym mowa w 
ust.l ( ... )". 

Nie bt(dt( sit( rozpisywal 0 tym, ze art. 1 1 1 ust. 1 ustawy 0 VAT okresla za­
sadt(, w mysl ktorej kazdy podatnik (dokonuj,!cy sprzedaZy na rzecz osob fi­
zycznych nieprowadz,!cych dzialalnosci gospodarczej lub rolnikow ryczaho­
wych) rna obowi,!zek na kasie rejestruj,!cej ewidencjonowae kazdy obrot i kaz­
d~ kwott( podatku naleZilego. Krotko mowi,!c, nikomu nie nale.zy ufae i zadnej 
czynnosci nie nale.zy pozostawiae poza kontrol,!, zwlaszcza w kwestii podatkow. 
Kazdy, kto zna .zycie i nie bredzi glupot, wie, ze ta zasada jest trafna, a szcze­
golnie restrykcyjnie powinna bye stosowana wobec podmiotow nieuczciwych. 
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o gigantycznej skali ograbiania obywateli polskich przez przedsiybiorcow 
telekomunikacyjnych przy wykorzystaniu e-s~du piszy w petycji 0 postypowa­
niu elektronicznym z 24 kwietnia 2018 opublikowanej m.in. 30 kwietnia 2018 
na stronie MS i pod dat~ 24 kwietnia 2018 na stronie Sejmu {jest tez tam nierze­
telna ("nierzetelna", <gdyz autorka np. nie odnosi siy do zarzutu niekonstytucyj­
nosci niektorych przepisow 0 e-s~dzie) opinia BAS-W AP-1215/18}. 

Jezeli s~ liczne dowody na to, ze przedsiybiorcy telekomunikacyjni wy­
stawiaj~ bye moze nawet setki tysiycy lipnych faktur tylko w tym celu, aby przy 
wykorzystaniu e-s~du ograbiae setki tysiycy obywateli, to moma bye takZe 
pewnym tego, ze przedsiybiorcy telekomunikacyjni nie s~ uczciwi w sprawach 
podatkowych i ograbiaj~ Polsky. Zwolnienie uslug telekomunikacyjnych z obo­
wi~zku ewidencjonowania przy zastosowaniu kas rejestruj~cych jest zatem co 
najmniej grub~ naiwnosci~, a naiwnose jest jedn~ z najgorszych cech kaZdego 
polityka, ktora w Polsce doprowadzila w przeszlosci nawet do gigantycznych 
tragedii narodowych. 

Z wyrazami szacunku 
Roman J acek Arseniuk 

Oswiadczenie 

Wyrazam zgody na publikacjy na stronie intemetowej powyzszej petycji 
zawieraj~cej moje imiona i nazwisko. 

Roman Jacek Arseniuk 


